Passa Sete/RS, Quinta – feira, 14 de Setembro de 2023 – Edição 399 – Lei 1.620/2019

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2023

O MUNICIPIO DE PASSA SETE/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que

às 14:00 horas, do dia 28 de setembro de 2023, no Centro Administrativo, estará recebendo propostas

para aquisição de materiais para rede de abastecimento de água. Maiores informações pelo telefone

0XX 51-9988 0754, ou pelo site www.passasete.rs.gov.br.

                              Passa Sete, 14 de setembro de 2023.

            Mauricio Afonso Ruoso
                                                                   Prefeito Municipal

RATIFICAÇÃO

 O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 031/2023 para

aquisição de 200 (duzentas) cestas básicas para distribuição a população do Município de Passa Sete,

de acordo com critérios definidos pela Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil – COMPDEC

e Conselho Municipal de Defesa Civil – COMDEC da empresa COMERCIAL DE ALIMENTOS CAMARI

LTDA no valor total de R$ 39.292,00 (trinta e nove mil e duzentos e noventa e dois reais), com base no

Artigo 24, Inciso IV, combinado com Artigo 26, da Lei 8.666/93 e Decreto Municipal nº 2.362/23.

      Passa Sete, 12 de setembro de 2023.

                  Mauricio Afonso Ruoso

                                                                         Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-09-14T17:12:53-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial